
Mars 2023 

Större partytält 
Medlemmar hyr tälten för 300 kr st/gång  

Icke medlemmar 600 kr st/gång 

 

Promenadstråk 
Har du tips till Gun-Britt eller Edith om din favoritslinga? 
 

Byn i gamla tider 
Byns material från gamla tider är nu i trygg förvaring på 

Arkivcentrum/Länsarkivet i Lund. Det går fortfarande bra att titta på 

materialet, men man får åka dit och göra det.   
  

Östra Strö tipsar 
Vill du ha med något i budkavlen?  

Det kan vara tips, annons om din lilla  

verksamhet, en fråga eller liknande.   

Kontakta Sara.  

  

 

 

 

BYARÅDET  i  Östra Strö (2023) 

ålderman:        Sara Andersson 070-565 77 78  

vice ålderman:  Emma Ådahl 073-411 82 08 

Ledamöter Mats Möller  Karl-Johan Holmqvist  

 Ola Hermansson Bengt Andersson  

 Edith Hammer  Gun-Britt Olofsson

 Johan Nilsson Ronny Gullberg

 Karl T. Hermansson  

   

Hemsida: www.ostra-stro.se 

Facebook: https://www.facebook.com/groups/  

E-post: byarad@ostra-stro.se 
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Insidan 
Jag heter Sara Andersson och är byarådets nya ordförande/ålderman. Sen 

2009 har jag haft förmånen att bo i denna fantastiska by, Östra Strö. En by 

full av gemenskap och omtanke om varandra. Det är med både vördnad 

och lite nervositet jag axlar manteln efter vår eminente Sven-Erik 

Johansson som hållit i trådarna i 20 år.  

Tack Sven-Erik för din insats för byn! Och tack för att du finns kvar vid 

byarådets sida när vi behöver din klokhet och kunskap. 

       

Årsstämma 
Stämman hölls den 30 januari. Efter redovisning av räkenskaper och 

verksamhet blev det val. Byarådets sammansättning blev som innan med 

skillnaden att Sara Andersson ersätter Sven-Erik Johansson och Emma 

Ådahl ersätter Bengt Andersson som vice ordförande/ålderman. Vi 

avslutade med kaffe och otroligt goda bullar från Carina Kastberg. 

 

Andrum 
Grillkvällarna drar igång! Som regel 1:a fredagen i varje månad med 

undantag för april, det krockar med påsken, så första grillningen är 2:a 

fredagen i april.  

Grillklart kl 18.30. Varmt välkommen att delta! 

Det går så klart bra att använda andrummet när som helst. Njut vid 

vattenspegeln med en fika. 

  

Våren och sommaren 
Valborgsmässoafton i Johanssons hage 30 april kl 19.  

Växtbytardag och byaloppis 14 maj 

Gökotta 18 maj  

Grillfest 19 augusti 

Mer info kommer, håll utkik på facebook, byns hemsida och i din  

brevlåda. 

 

 

 

Odla mat och dryga ut hushållskassan! 
Tomat och spenat 

Med de skenande livsmedelspriserna är det mer än någonsin 

aktuellt att börja odla. Och det bästa av allt är att det inte 

behöver vara svårt. Allt du behöver är fröer, jord och krukor, 

samt lite engagemang. Här i Östra Strö funkar det att blanda 

matjord (jord från marken) med begagnad jord från t.ex. 

hyacinter eller någon gammal krukväxt. Nu i mars är det bra att 

sätta tomatfrön. Satsa gärna på s.k. fönstertomater (dwarf 

eller kruktomat) som kan odlas på fönsterbrädan och ger 

snabbare skörd. Så fröna grunt, ställ krukan i en fryspåse och 

placera varmt (ca 25०C). Kanske intill murstocken eller på ett 

uppvärmt badrumsgolv. Påsen gör att det bildas ett perfekt 

fuktigt klimat och värmen kickar igång fröet. När det kommit 

upp två hjärtblad är det dags att ställa krukan ljust och helst 

lite svalare (ca 15-20०C). Byt till större kruka och mer jord när 

plantorna blivit större. För bäst resultat använd en rejäl kruka i 

sista steget. 

Spenat gror redan vid ett par plusgrader. Dessa frön kan du så i 

en större kruka utomhus eller direkt i jorden. Håll sådden fuktig 

och vattna när det börjar bli varmt.  

Lycka till!    /Emma, Ådahls odlingar i Östra Strö 

 
 
 


